Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр

«Екатеринбургский Дом Учителя»

  ПРИКАЗ

20.11.2024

№

 225-О

О выдаче сертификатов и благодарственных писем

            В целях поощрения руководителей и педагогов ОО за представление

опыта во Всероссийском образовательном Форуме для методистов

образовательных организаций дошкольного и общего образования,

муниципальных методических центров «ЗОЛОТО МЕТОДИСТА - 2024» на

тему: «Проектирование форм и форматов методических событий.

Современные технологии и практики в работе методиста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выдать благодарственные письма творческим коллективам за участие в

концертной программе во Всероссийском образовательном Форуме для

методистов образовательных организаций дошкольного и общего

образования, муниципальных методических центров «ЗОЛОТО

МЕТОДИСТА - 2023» на тему: «Проектирование форм и форматов

методических событий. Современные технологии и практики в работе

методиста» (Приложение 1);

2. Ответственность исполнения приказа возложить на начальника

организационного отдела МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» А.Н.

Тагильцеву;

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора

МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» А.В. Усачеву.

Директор МБУ ИМЦ

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                             Е.М. Крюкова

Приложение 1

к приказу № 225-О от 20.11.2024

Список на получение благодарственных писем

1. Бережнова Ольга Владимировна, к.ф.н., доцент, руководитель кафедры

развития образовательных систем БУ ОО ДПО «Институт развития

образования»

2. Бойко Оксана Николаевна, заведующий МБОУ Детский сад № 91

города Орла

3. Мантурова Татьяна Игоревна, заведующий МАДОУ детский сад № 107

города Екатеринбурга

4. Модестова Татьяна Владимировна, к.п.н., директор, методист ИМЦ

Петроградского района Санкт-Петербурга